UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDCN

V/v thông báo Chương trình

 xét cấp học bổng năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên,  ngày      tháng 3 năm 2024

        Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 26/02/2024, Quỹ học bổng Thắp Sáng Niềm Tin có Thông báo số

12/QHB-BĐH về việc Thông báo Chương trình xét cấp học bổng năm 2024;

Nhằm tạo điều kiện cho học sinh lớp 12 có hoàn cảnh gia đình đặc biệt khó

khăn, chuẩn bị thi vào Đại học năm học 2024-2025, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện; các

đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin Thông báo Chương trình xét

cấp học bổng năm 2024 tới học sinh.

(Có Thông báo tuyển sinh gửi kèm).

Thông tin chi tiết về đối tượng, tiêu chuẩn, quy trình nộp hồ sơ, thời hạn

nộp hồ sơ và các nội dung khác liên quan quy định tại Thông báo số 12/QHB-

BĐH ngày 26/02/2024 của Quỹ học bổng Thắp Sáng Niềm Tin hoặc truy cập địa

chỉ website:http//thapsangniemtin.vn/hoc-bong/thong-bao-xet-cap-hoc-bong.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo công khai,

rộng rãi nội dung trên đến học sinh để tham gia Chương trình xét cấp học bổng

năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở GDĐT;
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở GDĐT;
- Lưu: VT, GDCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Vinh

		2024-03-13T16:11:52+0700

		2024-03-13T17:05:07+0700

		2024-03-13T17:05:22+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2024-03-13T17:05:47+0700